

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Escola de Farmácia e Odontologia de Alenas

Pregão Eletrônico Nº 00033/2014(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

02.600.256/0001-65 - TODESCATO - INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	ANDAIME	unidade	240	R\$ 109,0000	R\$ 26.160,0000
Marca: Triunfo Fabricante: Triunfo Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Andaime tubular NR 18, diâmetro mínimo de 48.3 mm, com espessura de parede 3.0 mm - 1,00m X 1,50m, pintada em esmalte preto, carga máxima por montante: 1000kg.					
6	BARRA METAL FERROSO	BARRA 12,00 M	100	R\$ 16,5000	R\$ 1.650,0000
Marca: ArcelorMittar Fabricante: ArcelorMittar Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ferro CA-50-A 1/4					
21	ANDAIME	peça	160	R\$ 99,0000	R\$ 15.840,0000
Marca: Triunfo Fabricante: Triunfo Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Painel 1 x 1,5 pintado em esmalte preto para andaime modular					
28	ANDAIME	peça	24	R\$ 38,0000	R\$ 912,0000
Marca: Triunfo Fabricante: Triunfo Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sapata ajustável 0,35m pintada em esmalte preto para andaime tubular NR 18					
Total do Fornecedor:				R\$ 44.562,0000	

07.192.771/0001-77 - PAULO SERGIO DE SOUZA CPF 789.253.126-20 - EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2	BLOCO DE CONCRETO	unidade	16000	R\$ 1,6500	R\$ 26.400,0000
Marca: PREMO Fabricante: PREMO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco de concreto 14x19x29					
4	DISCO CORTE	unidade	60	R\$ 13,4500	R\$ 807,0000
Marca: STARFER Fabricante: STARFER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disco de maquina - refrigerado a seco / 2=1 / 100 mm.					
8	CANTONEIRA METAL FERROSO	barra	200	R\$ 42,6500	R\$ 8.530,0000
Marca: ARCELOR Fabricante: ARCELOR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ferro cantoneira 1 x 3/16 (barra c/ 6m)					
9	CANTONEIRA METAL FERROSO	barra	200	R\$ 14,9800	R\$ 2.996,0000
Marca: ARCELOR Fabricante: ARCELOR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ferro cantoneira 1/2 x 1/8 (barra com 6m).					
11	CANTONEIRA METAL FERROSO	barra	200	R\$ 23,9500	R\$ 4.790,0000
Marca: ARCELOR Fabricante: ARCELOR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ferro cantoneira 3/4 x 3/16 (barra c/ 6m)					
12	FERRO CHATO	BARRA 6,00 M	200	R\$ 26,3000	R\$ 5.260,0000
Marca: ARCELOR Fabricante: ARCELOR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ferro chato 1 x 3/16' (barra c/ 6m).					
15	FERRO CHATO	unidade	200	R\$ 27,6500	R\$ 5.530,0000
Marca: ARCELOR Fabricante: ARCELOR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ferro chato 3/4' x 3/16' (barra c/ 6m)					
17	MANGUEIRA HIDRÁULICA	metro	5000	R\$ 2,4400	R\$ 12.200,0000
Marca: AFA Fabricante: AFA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mangueira flexível em PVC cristal, 1/2", 60 PSI					
18	MANGUEIRA HIDRÁULICA	metro	600	R\$ 1,3200	R\$ 792,0000
Marca: AFA Fabricante: AFA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mangueira flexível em PVC cristal, 1/4", 60 PSI					
19	MANGUEIRA HIDRÁULICA	metro	1000	R\$ 2,8000	R\$ 2.800,0000
Marca: AFA Fabricante: AFA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mangueira flexível em PVC cristal, 3/4", 50 PSI					
22	PERFIL METAL FERROSO	barra	100	R\$ 99,8000	R\$ 9.980,0000
Marca: ARCELOR Fabricante: ARCELOR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Perfil UDC 100 x 50 x 17, 3 mm de espessura, 5,02 kg/m, br 6 mts					
23	PERFIL METAL FERROSO	barra	100	R\$ 40,9900	R\$ 4.099,0000
Marca: ARCELOR Fabricante: ARCELOR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Perfil UDC 50 x 25 x 10, 1,5 mm de espessura, 1,29 kg/m, br 6 mts					
Total do Fornecedor:				R\$ 84.184,0000	

08.528.006/0001-48 - CASA MIRANDA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
20	ARGAMASSA	unidade	300	R\$ 4,5000	R\$ 1.350,0000
Marca: Globofilito Fabricante: Mineração Pedra Grande Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Filito para misturar na argamassa Globofilito embalagem com 17 kg					
27	REVESTIMENTO PISO	galão	50	R\$ 35,0000	R\$ 1.750,0000
Marca: Veda umidade Fabricante: Ciplak Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Veda umidade embalagem com 4 kgs					
Total do Fornecedor:				R\$ 3.100,0000	

10.305.583/0001-12 - DRUMOND E CASTRO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
16	MANGUEIRA HIDRÁULICA	metro	1000	R\$ 4,9800	R\$ 4.980,0000

Marca: arquã

Fabricante: arquã

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 61211 - Mangueira flexível em PVC cristal, 1', 40 PSI

Total do Fornecedor:

R\$ 4.980,0000

10.996.399/0001-66 - SPEED DISTRIBUIDORA E SERVICOS - EIRELI - EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
7	BARRA METAL FERROSO	BARRA 12,00 M	100	R\$ 29,6800	R\$ 2.968,0000

Marca: gerdau

Fabricante: gerdau

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ferro CA-50A 3/8' (barra c/ 12 metros).MARCA:gerdau MODELO:3/8 QUANTIDADE:100 FABRICANTE:gerdau PROCEDENCIA:NACIONAL PRAZO DE ENTREGA:30(TRINTA) DIAS CORRIDOS CONTADOS DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA:12(DOZE) MESES CONTADOS DA DATA DE SUA APRESENTAÇÃO. PRAZO DE GARANTIA DO PRODUTO:12(DOZE) MESES A CONTAR DA ENTREGA DO PRODUTO. Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.

Total do Fornecedor:

R\$ 2.968,0000

11.188.556/0001-70 - CONSTRUTORA C A H S LTDA - EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3	ANDAIME	peça	20	R\$ 39,0000	R\$ 780,0000

Marca: FORTE E LIGTH

Fabricante: FORTE E LIGTH

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Diagonal 1 x 1,5 pintado em esmalte preto para andaime modular

10	CANTONEIRA METAL FERROSO	barra	200	R\$ 141,9000	R\$ 28.380,0000
----	--------------------------	-------	-----	--------------	-----------------

Marca: GERDAU

Fabricante: GERDAU

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ferro cantoneira 2 x 1/4' (barra c/ 6m).

13	FERRO CHATO	BARRA 6,00 M	200	R\$ 11,3200	R\$ 2.264,0000
----	-------------	--------------	-----	-------------	----------------

Marca: GERDAU

Fabricante: GERDAU

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FERRO CHATO, MATERIAL FERRO, COMPRIMENTO 6 M, LARGURA 1/2 POL, ESPESSURA 1/8 POL

14	FERRO CHATO	BARRA 6,00 M	200	R\$ 18,7000	R\$ 3.740,0000
----	-------------	--------------	-----	-------------	----------------

Marca: GERDAU

Fabricante: GERDAU

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FERRO CHATO, MATERIAL FERRO, COMPRIMENTO 6 M, LARGURA 3/4 POL, ESPESSURA 1/8 POL

24	TINTA	galão	50	R\$ 90,0000	R\$ 4.500,0000
----	-------	-------	----	-------------	----------------

Marca: MAZA

Fabricante: MAZA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pintura impermeável, elástica e de base acrílica, que oferece grande aderência e durabilidade. Galão de 3,6 kilos.

25	ANDAIME	peça	24	R\$ 121,9900	R\$ 2.927,7600
----	---------	------	----	--------------	----------------

Marca: FORTE E LIGTH

Fabricante: FORTE E LIGTH

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Piso anti-derrapante para andaime modular

26	REVESTIMENTO PISO	embalagem	100	R\$ 7,7600	R\$ 776,0000
----	-------------------	-----------	-----	------------	--------------

Marca: CERAMFIX

Fabricante: CERAMFIX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rejunte para piso e revestimento cerâmico na cor branco - saco de 5kg

29	TINTA ESMALTE	embalagem	30	R\$ 20,0000	R\$ 600,0000
----	---------------	-----------	----	-------------	--------------

Marca: MAZA

Fabricante: MAZA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tinta esmalte sintético martelado, azul da prússia (emb. c/ 1 litro).

30	TINTA ESMALTE	embalagem	30	R\$ 19,8000	R\$ 594,0000
----	---------------	-----------	----	-------------	--------------

Marca: MAZA

Fabricante: MAZA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tinta esmalte sintético martelado, cinza claro (emb. c/ 900ML).

31	TINTA ESMALTE	embalagem	30	R\$ 20,0000	R\$ 600,0000
----	---------------	-----------	----	-------------	--------------

Marca: MAZA

Fabricante: MAZA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tinta esmalte sintético martelado, cinza escuro (emb. com 900ML).

32	TINTA ESMALTE	embalagem	30	R\$ 20,0000	R\$ 600,0000
----	---------------	-----------	----	-------------	--------------

Marca: MAZA

Fabricante: MAZA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tinta esmalte sintético martelado, verde claro (emb. c/ 900ML).

Total do Fornecedor:

R\$ 45.761,7600

19.477.777/0001-70 - SERRALHERIA VASCONCELOS LTDA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
5	BARRA METAL FERROSO	UNIDADE	100	R\$ 6,9900	R\$ 699,0000

Marca: Gerdal

Fabricante: Gerdal

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ferro 3/16- barra de 12 metros.

Total do Fornecedor:

R\$ 699,0000

Valor Global da Ata:

R\$ 186.254,7600



Voltar